
EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

TEATAJA
28. veebruar 1983 Nr. 6 |654f 18. aastakäik

SISUKORD

i

€1. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. V. Hakmanni autasus
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

62. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. A. Vahter! autasus
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

63. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus leiutajatele ja ratsionalisee
rijatele Eesti NSV aunimetuste andmise kohta.

64. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus ajakirja «Keel ja Kirjandus» 
töötajate autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 
aukirjaga.

65. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus lasterikaste emade autasus
tamise kohta ordenitega «Ema au» ja medalitega «Emamedal».

66. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. A. Kirsipuu autasus
tamise kohta medaliga «Uppujate päästmise eest».

67. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. R. Loodusele Eesti NSV 
teenelise kultuuritegelase aunimetuse andmise kohta.

68. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. V. Ruberile Eesti NSV 
teenelise kultuuritegelase aunimetuse andmise kohta.

69. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus rahvakohtuniku valimise
kohta Tallinna Mererajooni Rahvakohtu koosseisust väljalangenud rahva
kohtuniku asemele.



70. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. M. Adamsoni autasus
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

71. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. A. Peedi autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

П

72. EKP Keskkomitee, Eesti NSV Ministrite Nõukogu, Eesti NSV Ameti
ühingute Nõukogu ja ELKNÜ Keskkomitee määrus Nõukogude Sotsia
listlike Vabariikide Liidu moodustamise 60. aastapäeva tähistamiseks pee 
tud Eesti NSV koondiste, ettevõtete, asutuste ja organisatsioonide kollek
tiivide sotsialistliku võistluse tulemuste kohta.

73. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus täienduste tegemise kohta Eesti 
NSV Ministrite Nõukogu 24. juuni 1968. a. määruses nr. 225 «Rahva
majanduses taara korduva kasutamise parendamise ja ökonoomsete taara- 
liikide tootmise suurendamise abinõude kohta».



I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
Z| Sm. V. Hakmanni autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõu- 
Ol kogu Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest põllumajanduses ja seoses viiekümnenda 
sünnipäevaga autasustada Viljandi Rajooni Agraartööstuskoondise pea
inseneri Eesti NSV teenelist inseneri Voldemar Ernsti p. Hakmanni 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 21. veebruaril 1983.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
Z Sm. A. Vahter! autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu
U de Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka pedagoogilise ja loomingulise tegevuse eest ning 
seoses seitsmekümnenda sünnipäevaga autasustada Tallinna Riikliku 
Konservatooriumi koolikoori kateedri juhatajat Eesti NSV teenelist 
kunstitegelast professor Artur Mihkli p. Vahterit Eesti NSV Ülem
nõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 22. veebruaril 1983.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
Z -2 Leiutajatele ja ratsionaliseerijatele Eesti NSV aunimetuste 
О Z andmise kohta

Teenete eest leiutus- ja ratsionaliseerimistegevuse edendamise] anda 
sel alal enam silmapaistnud töötajatele järgmised Eesti NSV aunimetused:

Eesti NSV teeneline leiutaja

Jefimov, Viktor Mihhaili p. — Põlevkivi Teadusliku Uurimise Insti
tuudi osakonnajuhataja.

Uukkivi, Arvo Arturi p. — Harju rajooni S. M. Kirovi nimelise 
näidiskalurikolhoosi peakonstruktori asetäitja.



Eesti NSV teeneline ratsionaliseerija
Ingermaa, Sulev Augusti p. — Üleliidulise Leiutajate ja Ratsionali

seerijate Ühingu Eesti Vabariikliku Nõukogu vastutav sekretär. 
Nikif orov, Ilidor Nikifori p. — Narva Ehitusmaterjalide Kombinaadi 

lukksepp.
Sutt, Feliks Juhani p. — Pärnu Rajooni Põllumajandustehnika Toot

miskoondise elektrilukksepp.
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 23. veebruaril 1983.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
z л Ajakirja «Keel ja Kirjandus» töötajate autasustamise kohta 
Ofl Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga
Kauaaegse viljaka töö eest autasustada Eesti NSV Ülemnõukogu 

Presiidiumi aukirjaga järgmisi ajakirja «Keel ja Kirjandus» töötajaid:
Jogi, Olev Ado p. — peatoimetaja, Eesti NSV teeneline kirjanik. 
Kindlam, Ester Kristjani t. — vastutav sekretär.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 23. veebruaril 1983.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
Z £ Lasterikaste emade autasustamise kohta ordenitega «Ema au» 
О/ ja medalitega «Emamedal»
NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1944. aasta 18. augusti seadluse 

alusel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel:
A. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud

üheksa last
I järgu ordeniga «Ema au»

Võru rajoon
1. Leis, Hilja Villu t. — tööline Väimela Näidissovhoostehnikumis.

B. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kaheksa last

II järgu ordeniga «Ema au»
Harju rajoon

1. Kaljas, Lukrezia Johani t. — tööline Raasiku külanõukogus.
Kingissepa rajoon

2. T i i r i k, Vilma Joann! t. — Kärla kolhoosi liige.



Narva linn
3. Võsotskaja, Galina Antoni t. — tööline.

Paide rajoon
4. Rähn, Maie Aleksandri t. — Järva-Jaani kolhoosi liige.

Tallinna linn
5. Palm, Laine Nikolai t. — koduperenaine Oktoobri rajoonis.

Tartu linn
6. Lübek, Marianne Konstantini t. — tööline.

Valga rajoon
7. Ptšelnikova, Niina Prokofi t. — tööline Valga linnas.

C. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
seitse last 

III järgu ordeniga «Ema au»
Rakvere rajoon

1. Kozljakova, Maria Makari t. — tööline Vinni Näidissovhoos- 
tehnikumis.

Tallinna linn
2. Kaitsa, Erika Bernhard! t. — tööline Oktoobri rajoonis.

Valga rajoon
3. Engelbrecht, Hedi Jaani t. — Ljahhovi-nimelise kolhoosi 

liige.
4. Soro, Luule Jüri t. — teenistuja Tõrva linnas.

D. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kuus last

I järgu medaliga «Emamedal»
Harju rajoon

1. Annerviek, Anne Oskari t. — tööline V. I. Lenini nimelises 
köögiviljakasvatuse näidissovhoosis.

Jõgeva rajoon
2. Kuusalu, Ene Joosepi t. — tööline «Sakala» Tõulinnukasvan- 

duses.
Paide rajoon

3. Viru, Marje Elmari t. — Järva-Jaani kolhoosi liige.
Pärnu linn

4. Holm, Silvi Johannese t. — tööline.
Pärnu rajoon

5. Eeskivi, Ellen Hansu t. — tööline Paikuse külanõukogus.
6. Erm, Tiiu Josifi t. — tööline Pärnjõe sovhoosis.
7. Sumberg, Elve Georgi t. — tööline Audru külanõukogus.

Tallinna linn
8. Ruhno, Silja Juliuse t. — koduperenaine Kalinini rajoonis.

Valga rajoon
9. Kopp, Liilia Vladimiri t. — tööline Keeni sovhoosis.

10. Martens, Anna Genrichi t. — tööline Valga linnas.



Viljandi rajoon
11. Rajamäe, Silvi Peetri t. — tööline Abja-Paluoja alevis.
12. Väi i, Linda Johani t. — tööline Viljandi näidissovhoosis.

E. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
viis last

II järgu medaliga «Emamedal»
Haapsalu rajoon

1. Dobreluts, Luule Voldemari t. — Linnamäe kolhoosi liige.
2. Pärnpuu, Maimu Jaani t. — tööline Lihula sovhoosis.

Jõgeva rajoon
3. К о n t, Riina Aleksandri t. — «Kevade» kolhoosi liige.

Kohtla-Järve linn
4. Koženkova, Ljudmilla Grigori t. — tööline Püssi alevis.
5. R j abina, Galina Paaveli t. — tööline.

Kohtla-Järve rajoon
6. Hints, Ingrid Sveni t. — tööline Toila külanõukogus.

Paide rajoon
7. Kauge, Pilvi Andrese t. — teenistuja Türi linnas.

Põlva rajoon
8. Kutsar, Margareete Nikolai t. — Ahja kolhoosi liige.

Pärnu linn
9. Käpp, Maie Madise t. — teenistuja.

10. Madis õn, Silja Ülo t. — koduperenaine.
Pärnu rajoon

11. Varik, Sirje Heino t. — tööline Tali sovhoosis.
Rakvere rajoon

12. Kraav, Asta Aleksandri t. — tööline Kadrina külanõukogus.
Tallinna linn

13. Atso, Ellen Arveti t. — tööline Mererajoonis.
14. Lasseb Aino Akseli t. — tööline Oktoobri rajoonis.
15. Mettis, Sirje Harry t. — tööline Mererajoonis.
16. Tovpeko, Tamara Vassili t. — tööline Kalinini rajoonis.

Tartu linn
17. Nemvalts, Silvia Voldemari t. — koduperenaine.

Valga rajoon
18. Teder, Aime Richardi t. — tööline Palupera külanõukogus.

Viljandi rajoon
19. Järve, Annely Georgi t. — tööline Pärsti külanõukogus.
20. Toimetaja, Helle Edgari t. — tööline Saarepeedi külanõukogus.

Võru rajoon
21. Koppel, Külli Richardi t. — teenistuja Võru sovhoosis.
22. Uibopuu, Riita Augusti t. — Kuldre kolhoosi liige.



EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

z Z Sm. A. Kirsipuu autasustamise kohta medaliga «Uppujate
О О päästmise eest»

Julge ja ennastsalgava tegutsemise eest inimeste uppumisohust 
päästmisel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel 
Eesti NSV Teaduste Akadeemia Zooloogia ja Botaanika Instituudi Lim- 
noloogiajaama vanemteadurit Ääre Johannese p. Kirsipuud meda
liga «Uppujate päästmise eest».

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn 25. veebruaril 1983.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

Sm. R. Loodusele Eesti NSV teenelise kultuuritegelase au- 
V / nimetuse andmise kohta

Teenete eest eesti nõukogude kultuuri edendamisel anda Eesti NSV 
Teaduste Akadeemia Ajaloo Instituudi vanemteadurile Rein Johannes- 
Eduardi p. Loodusele Eesti NSV teenelise kultuuritegelase au
nimetus.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 25. veebruaril 1983.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

Z О Sm. V. Ruberile Eesti NSV teenelise kultuuritegelase au- 
vO nimetuse andmise kohta

Teenete eest Nõukogude rahvaste kultuurisidemete arendamisel ja 
eesti nõukogude kirjanduse populariseerimisel anda NSV Liidu Kirja
nike Liidu konsultandile Veera Andrei t. Ruberile Eesti NSV tee
nelise kultuuritegelase aunimetus.



EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

ZQ Rahvakohtuniku valimise kohta Tallinna Mererajooni Rahva-
O л kohtu koosseisust väljalangenud rahvakohtuniku asemele

Seoses rahvakohtuniku väljalangemisega Tallinna Mererajooni 
Rahvakohtu koosseisust ja vastavalt Eesti Nõukogude Sotsialistliku 
Vabariigi seaduse «Eesti NSV rajoonide (linnade) rahvakohtute vali
miste kohta» §-le 54 Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:

Määrata Tallinna Mererajooni Rahvakohtu valimiste valimisring
konnast nr. 6 väljalangenud rahvakohtuniku asemele uue rahvakoh
tuniku valimised pühapäevale, 27. märtsile 1983.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 25. veebruaril 1983.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

"1 Sm. M. Adamsoni autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõu- 
• V kogu Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka loomingulise tegevuse eest ja seoses seitsme
kümne viienda sünnipäevaga autasustada Eesti NSV rahvakunstnikku 
Marie Andrei t. Adamsoni Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 
aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 28. veebruaril 1983.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

Sm. A. Peedi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
" * Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest ja seoses viiekümnenda sünnipäevaga 
autasustada EKP Keskkomitee esimese sekretäri abi Arno Ivani p. 
Peeti Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.



П

EESTIMAA KOMMUNISTLIKU PARTEI KESKKOMITEE,
EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU,

EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU JA 
ELKNÜ KESKKOMITEE MÄÄRUS

7 'j Nõukogude Sotsialistlike Vabariikide Liidu moodustamise
• £ 60. aastapäeva tähistamiseks peetud Eesti NSV koondiste, ette

võtete, asutuste ja organisatsioonide kollektiivide sotsialist
liku võistluse tulemuste kohta

Läbi vaadanud Nõukogude Sotsialistlike Vabariikide Liidu moodus
tamise 60. aastapäeva tähistamiseks peetud koondiste, ettevõtete, asu
tuste ja organisatsioonide kollektiivide sotsialistliku võistluse tulemu
sed, EKP Keskkomitee, Eesti NSV Ministrite Nõukogu, Eesti NSV Ameti
ühingute Nõukogu ja ELKNÜ Keskkomitee märgivad, et Nõukogude 
Eesti töötajad töötavad ennastsalgavalt NLKP XXVI kongressi ning 
NLKP Keskkomitee 1982. a. mai- ja novembripleenumi otsuste elluviimi
sel. Tööstuse, ehituse, transpordi ning vabariigi rahvamajanduse teiste 
eriharude töötajad tulid juubeliaastal toime uute töösaavutustega. Tagati 
ühiskondliku tootmise mahtude ja efektiivsuse suurenemine ning majan
duslike ressursside täielikum kasutamine. Kasvas tööviljakus, edasi are
nes elamu- ja sotsiaalkultuuriliste objektide ehitus. Teatud edu saa
vutati rahva heaolu tõstmisel.

Sotsialistliku võistluse käigus väljendus kujukalt meie maa kõigi 
rahvuste ja rahvusrühmade vääramatu sõprus, koostöö ja vennalik üks
teise abistamine.

Vastavalt NLKP Keskkomitee, NSV Liidu Ministrite Nõukogu, 
ÜAÜKN-i ja ÜLKNÜ Keskkomitee 9. detsembri 1982. a. määrusele 
nr. 1060 EKP Keskkomitee, Eesti NSV Ministrite Nõukogu, Eesti NSV 
Ametiühingute Nõukogu ja ELKNÜ Keskkomitee määravad:

1. Kanda vabariiklikusse auraamatusse järgmised kollektiivid, kes 
saavutasid parimaid tulemusi Nõukogude Sotsialistlike Vabariikide Liidu 
moodustamise 60. aastapäeva tähistamiseks peetud üleliidulises sotsialist
likus võistluses ning keda autasustati NLKP Keskkomitee, NSV Liidu 
Ministrite Nõukogu, ÜAÜKN-i ja ÜLKNÜ Keskkomitee rändpunalipuga 
ja kes kanti NSV Liidu Rahvamajanduse Saavutuste Näitusel asuvale 
üleliidulisele autahviile:

Lenini ordeniga ja Oktoobrirevolutsiooni ordeniga V. I. Lenini nime
line puuvillakombinaat «Kreenholmi Manufaktuur»;

ordeniga «Austuse märk» Pärnu Piimatoodete Kombinaat;
ENSV Toiduainetööstuse Ministeeriumi Tööpunalipu ordeniga Tal

linna Kondiitritoodete Vabrik «Kalev»;
NSVL Naftatöötlemis- ja Naftakeemiatööstuse Ministeeriumi Kiviõli 

Põlevkivikeemiat ehas;



ENSV Ehitusministeeriumi Oktoobrirevolutsiooni 60. aastapäeva 
nimeline Tallinna Elamuehituskombinaat;

NSVL Söetööstuse Ministeeriumi Tööpunalipu ordeniga tootmiskoon
dis «Eesti Põlevkivi»;

ENSV Kohaliku Tööstuse Ministeeriumi Tartu Plastmasstoodete 
Katsetehas;

ENSV Autotranspordi ja Maanteede Ministeeriumi Tallinna Auto- 
bussipark;

ENSV Metsamajanduse ja Looduskaitse Ministeeriumi Räpina Näi- 
dismetsamaj and.

2. Kanda vabariiklikusse auraamatusse järgmised kollektiivid, kes 
saavutasid häid tulemusi Nõukogude Sotsialistlike Vabariikide Liidu 
moodustamise 60. aastapäeva tähistamiseks peetud üleliidulises sotsia
listlikus võistluses ning keda autasustati NLKP Keskkomitee, NSV Liidu 
Ministrite Nõukogu, ÜAÜKN-i ja ÜLKNÜ Keskkomitee rändpunalipuga:

ENSV Geoloogia Valitsus;
Teadus-Tootmiskoondise «Eesti Põllumajanduskeemia» Paide Rajooni- 

koondis;
ENSV Varumisministeeriumi Viljandi Teraviljasaaduste Kombinaat;
Eesti Kalurikolhooside Vabariikliku Liidu kalurikolhoos «Lääne 

Kalur»;
ENSV Ehitusmaterjalitööstuse Ministeeriumi ÜLKNÜ 60. aastapäeva 

nimeline Aseri Keraamikatehas;
Vabariikliku Koondise «Eesti Kolhoosiehitus» Pärnu Kolhooside 

Ehituskontor;
ENSV Teenindusministeeriumi Tartu Teenindustootmisvalitsus;
ENSV Elamu- ja Kommunaalmajanduse Ministeeriumi Tallinna Vee

varustuse ja Kanalisatsiooni Tootmisvalitsus.
3. Autasustada EKP Keskkomitee, Eesti NSV Ministrite Nõukogu, 

Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu ja ELKNÜ Keskkomitee aukirjaga 
ning kanda vabariiklikusse auraamatusse järgmiste vabariigi koondiste, 
ettevõtete, asutuste ja organisatsioonide kollektiivid, kes saavutasid häid 
tulemusi Nõukogude Sotsialistlike Vabariikide Liidu moodustamise 
60. aastapäeva tähistamiseks peetud üleliidulises ja vabariiklikus sotsia
listlikus võistluses:

ENSV Varumisministeeriumi süsteemis
Tartu Teraviljasaaduste Kombinaat;
Valga Teraviljasaaduste Kombinaat;

ENSV Kergetööstusministeeriumi süsteemis
Rahvaste Sõpruse ordeniga V. Klementi nimeline Tallinna Õmblus- 

tootmiskoondis;
Pärnu Linakombinaat;
Tartu õmblusvabrik «Sangar»;
tekstiilivabrik «Punane Koit»;



ENSV Metsamajanduse ja Looduskaitse Ministeeriumi süsteemis
Rakvere Metsamajand;

ENSV Metsa- ja Puidutööstuse Ministeeriumi süsteemis
puidutöötlemiskombinaat «Viisnurk»;
Võru Metsakombinaat;

ENSV Liha- ja Piimatööstuse Ministeeriumi süsteemis
Kohtla-Järve Piimatoodete Kombinaat;
Tallinna Liha- ja Konservikombinaat;

ENSV Toiduainetööstuse Ministeeriumi süsteemis
Kohtla-Järve Leivakombinaat;
Tallinna Limonaaditehas; 
tubakavabrik «Leek»; 
eksperimentaalkombinaat «Mehis»;

ENSV Ehitusmaterjalitööstuse Ministeeriumi süsteemis
Pärnu Ehitusmaterjalide Tehas;
Tartu Ehitusmaterjalide Tehas;

ENSV Sideministeeriumi süsteemis
Pärnu Rajooni Sidesõlm;

ENSV Ehitusministeeriumi süsteemis
Tartu Ehitustrust;
Vabariiklik Spetsialiseeritud Ehitustööde Mehhaniseerimise Trust; 
Vabariiklik Sanitaartehniliste Tööde Trust «Santehmontaaž»; 
Kohtla-Järve Ehitustrust;
Ehitustööde Organiseerimise Trust;
Mehhaniseeritud Ehituskolonn nr. 36;
Tallinna Ehitustrust;

ENSV Kaubandusministeeriumi süsteemis 

Tallinna I Toidukaubastu Kaubahall;
Tallinna Linna Täitevkomitee Tallinna Toitlustuskoondise restoran 

«Olümpia» ;
Tallinna Linna Täitevkomitee Tallinna Toitlustuskoondis;
Tallinna Linna Täitevkomitee Tallinna Toitlustuskoondise ühend- 

ettevõte «Kadaka»;

ENSV Autotranspordi ja Maanteede Ministeeriumi süsteemis

Autotranspordibaas nr. 2;
Rakvere Teede Remondi ja Ehituse Valitsus;
Tartu Autode Remondi Katsetehas;



ENSV Teenindusministeeriumi süsteemis

Raadioaparaatide ja Televiisorite Remondi Koondis «Elektron»; 
Harju Teenindustootmisvalitsus;

ENSV Elamu- ja Kommunaalmajanduse Ministeeriumi süsteemis

Tartu Remondi- ja Ehitusvalitsus;
Tallinna Linna Haljasalade Trust;

ENSV Kohaliku Tööstuse Ministeeriumi süsteemis 

plastmasstoodete vabrik «Salvo»;

ENSV Ehituskomitee süsteemis

Riiklik Projekteerimise Instituut «Eesti Maaehitusprojekt»;
Riiklik Projekteerimise Instituut «Eesti Tööstusprojekt»;

ENSV Varustuskomitee süsteemis
Keemiatoodete ja Toiduainete Varustuse ja Turustuse Eesti Vaba

riiklik Koondis;

ENSV Riikliku Kinokomitee süsteemis

ENSV Riiklik Kinovõrk;
Fiimilaenutuse ja Reklaami Valitsus;
Põlva Rajooni Riiklik Kinovõrk;
Haapsalu Rajooni Riikliku Kino võrgu kino «Oktoober»;

ENSV Riikliku Kirjastuste, Polügraafia ja Raamatu
kaubanduse Komitee süsteemis

kirjastus «Valgus»;
Vabariiklik Raamatukaubastu; 
trükikoda «Punane Täht»; 
trükikoda «Pärnutrükk»; 
trükikoda «Kommunist»; 
raamatukauplus «Looming»;

ENSV Riikliku Maaparandus- ja Veemajanduskomitee süsteemis
Riiklik Projekteerimise ja Uurimise Instituut «Eesti Maaparandus- 

projekt»;
Rakvere Maaparanduse Valitsus;

ENSV Põllumajandustehnika Komitee süsteemis
Kuusalu Remonditehas;

ENSV Riikliku Naftasaaduste Komitee süsteemis
Haapsalu Naftabaas;



ENSV SKV süsteemis

Tartu Informatsiooni- ja Arvutuskeskus;

ENSV Geoloogia Valitsuse süsteemis

Keila Geoloogiaekspeditsioon;

ENSV Kalamajanduse Valitsuse süsteemis

Tallinna Kalakombinaat;

Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva 
Gasifitseerimise Peavalitsuse süsteemis

Tallinna Linna Gaasimaj anduse Valitsus «Tallinngaas»;

ETKVL-i süsteemis

Põlva Tarbijate Kooperatiiv;
Keila Tarbijate Kooperatiiv;
Pärnu Kulama j and;

Eesti Kalurikolhooside Vabariikliku Liidu süsteemis 

Tööpunalipu ordeniga S. M. Kirovi nimeline näidiskalurikolhoosi

Vabariikliku Koondise «Eesti Kolhoosiehitus» süsteemis

EKE Ehitus- ja Montaaživalitsus;
Haapsalu Kolhooside Ehituskontor;
Rakvere Kolhooside Ehituskontor;

ENSV Pimedate Ühingu süsteemis

Narva Öppe-Tootmiskombinaat;

ENSV Kurtide Ühingu süsteemis

Tallinna Õppetootmise Ettevõte;

Liidulise alluvusega ettevõtted

ENSV Riiklik Naftasaaduste Komitee;
Tööpunalipu ordeniga J. Lauristini nimeline Tallinna Masinat ehas; 
Eesti Kalatööstuse Tootmiskoondis.
4. EKP linna- ja rajoonikomiteedel, Eesti NSV ministeeriumidel, 

riiklikel komiteedel ja keskasutustel ning nõukogude, ametiühingu- ja 
komsomoliorganeil põhjalikult ja igakülgselt analüüsida Nõukogude Sot
sialistlike Vabariikide Liidu moodustamise 60. aastapäeva tähistamiseks 
peetud sotsialistliku võistluse tulemusi.



Juhindudes partei XXVI kongressi ning NLKP Keskkomitee 1982. a. 
mai- ja novembripleenumi otsustest, töötada välja ja rakendada ellu abi
nõud sotsialistliku võistluse korralduse edasiseks parandamiseks ja efek
tiivsuse suurendamiseks ning tööd takistavate põhjuste kõrvaldamiseks, 
et kinnistada juubelivõistluse töösaavutusi ning tagada uue aasta esimes
test päevadest riiklike ülesannete ja sotsialistlike kohustuste täitmine ja 
ületamine igas töökollektiivis, eriharus, rajoonis ja linnas. Organisee
rida üleliidulise ja vabariikliku võistluse võitjate töökogemuste ning 
nende väärtuslike algatuste tundmaõppimine ja igakülgne levitamine, 
mis õn suunatud majandusliku arengu intensiivtegurite ja olemasolevate 
reservide täielikumale kasutamisele, iga liiki ressursside kokkuhoiule, 
kvalitatiivsete näitajate parandamisele ning parimate lõpptulemuste saa
vutamisele vähimate kulutustega. Kasutada selleks täielikumalt ajakir
jandust, raadiot, televisiooni ning teisi massipropaganda- ja -informat- 
sioonivahendeid.

* *

*

EKP Keskkomitee, Eesli NSV Ministrite Nõukogu, Eesti NSV Ameti
ühingute Nõukogu ja ELKNÜ Keskkomitee õnnitlevad palavalt Nõuko
gude Sotsialistlike Vabariikide Liidu moodustamise 60. aastapäeva tähis
tamiseks peetud üleliidulise ja vabariikliku sotsialistliku võistluse võit
jaid ning õn kindlalt veendunud, et. NSV Liidu juubeli tähistamine 
demonstreerib eredalt sotsialistlike rahvuste õitsengut, kõigi meie kodu
maa rahvaste monoliitset ühtsust, ustavust internatsionalismi põhimõte
tele, nõukogude inimeste vääramatut koondumust leninliku Kommunist
liku Partei ja tema Keskkomitee ümber NLKP XXVI kongressi ajaloo
liste otsuste elluviimise ning meie maa eduka edasiliikumise nimel 
mööda leninlikku teed kommunismile.

EKP Keskkomitee, Eesti NSV Ministrite Nõukogu, Eesti NSV Ameti
ühingute Nõukogu ja ELKNÜ Keskkomitee kutsuvad töölisi, insener- 
tehmlisi töötajaid, haritlasi, vabariigi kõiki töötajaid laialdaselt hoogus
tama sotsialistlikku võistlust 1983. aasta plaanide ja kohustuste ning 
üheteistkümnenda viisaastaku ülesannete edukaks täitmiseks ja ületami
seks, ilmutama veel rohkem initsiatiivi ja loovat suhtumist, ennastsalga- 
vusi ja visadust ning teadlikku distsipliini võitluses nõukogude inimeste 
heaolu tõstmise, meie maa majandusliku võimsuse tugevdamise ja rahu 
kindlustamise eest kogu maailmas.

EKP
Keskkomitee

sekretär

K. VAINO

Eesti NSV
Ministrite Nõukogu 

esimehe esimene 
asetäitja 

A. RÜÜTEL

Eesti NSV Ameti
ühingute Nõukogu 

sekretär

R. BUTEL

ELKNÜ
Keskkomitee

sekretär

D. VISNAPUU

Tallinn, 24. detsembril 1982. Nr. 709.



EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU MÄÄRUS

■7 *2 Täienduste tegemise kohta Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
• s 24. juuni 1968. a. määruses nr. 225 «Rahvamajanduses taara 

korduva kasutamise parendamise ja ökonoomsete taaraliikide 
tootmise suurendamise abinõude kohta»

Vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 1. novembri 1982. a. mää
rusele nr. 951 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

Teha Eesti NSV Ministrite Nõukogu 24. juuni 1968. a. määruses 
nr. 225 «Rahvamajanduses taara korduva kasutamise parendamise ja 
ökonoomsete taaraliikide tootmise suurendamise abinõude kohta» (ENSV 
Teataja 1968, nr. 30, art. 208) järgmised täiendused:

1) täiendada määruse punkti 11 alapunkti 4 järgmise lõikega:
«NSVL Varustuskomitee juures asuva Ametkondadevahelise Taara- 

majanduse Nõukogu otsused taaramajanduse alal tehtavate teaduslike 
uuringute ja katse-konstrueerimistööde koordineerimise ning taara
majanduse arendamise valdkonnas teostatava tehnikapoliitika kindlaks
määramise osas õn kohustuslikud kõigile ministeeriumidele ja keskasu
tustele»;

2) täiendada määruse punkti 11 alapunkti 5 järgmiste lõigetega:
«NSV Liidu ministeeriumid ja keskasutused ning liiduvabariikide 

ministrite nõukogud, kelle ettevõtted toodavad taarat ja taaramaterjale, 
esitavad NSVL Varustuskomitee Üleliidulisele Taara ja Pakendi Tea
dusliku Uurimise ja Katse-Konstrueerimisinstituudile taara standardite 
ja tehniliste tingimuste uuesti läbivaatamise plaanide ärakirjad.

Transporttaara standardid ja tehnilised tingimused tuleb kooskõlas
tada nimetatud instituudiga».

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 26. novembril 1982. Nr. 664.

INDEKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus.
Trükkida antud 15. 03. 1983. Trükipoognaid 1. Arvestuspoognaid 1,2. Tellimuse nr. 244. 

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.



Л '

/ ■ : ,г

.. :

• . -.1 < ■ f : ' V х::.; Л Л : Т. .

Г cESTI —__

4---- -------- - АН —
Л 3>-43lgv
<9,04, ЕЗ


